[image: image1.png]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 24 ноября 2020 г.                                             № 375
О назначении публичных слушаний по проектам внесения изменений в Генеральный план и Правила землепользования и застройки муниципального образования городского поселения «Емва»
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьями 9,24,25,28,31,32 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Уставом муниципального образования городского поселения «Емва», Положения «О порядке организации и проведения публичных слушаний по вопросам градостроительной деятельности на территории городского поселения «Емва», администрация городского поселения «Емва»

Постановляет:
1.
Назначить публичные слушания по проекту внесения изменений в Генеральный план и Правила землепользования и застройки муниципального образования городского поселения «Емва»

2.
Разместить материалы проекта внесения изменений в Генеральный план и Правила землепользования и застройки муниципального образования городского поселения Емва в соответствии с требованиями градостроительного законодательства, действующих стандартов, норм и правил, технических регламентов, схемы территориального планирования, в здании Администрации муниципального образования городское поселение «Емва» по адресу: Республика Коми, Княжпогостский район, г. «Емва», ул. Октябрьская, д. 25.
3.
Публичные слушания провести:
	№
	Населённый пункт
	Тип населённого пункта

	1
	Емва
	город, административный центр

	2
	Злоба
	деревня

	3
	Керес
	деревня

	4
	Княжпогост
	село

	5
	Кылтово
	посёлок

	6
	Кыркещ
	деревня

	7
	Половники
	деревня

	8
	Раковица
	деревня

	9
	Удор
	деревня

	10
	Чуб
	посёлок

4.
Установить, что письменные замечания и предложения, касающиеся внесения изменений в проект Генерального плана и Правила землепользования и застройки муниципального образования городского поселения «Емва» вынесенного на публичные слушания, предоставляются по 26.01.2021 года для включения их в протокол публичных слушаний.
5. Разместить настоящее постановление на официальном сайте муниципального района «Княжпогостский» (www. mrk11.ru).
6. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
7. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на специалиста 1 категории по вопросам землепользования и застройки администрации городского поселения "Емва" Валуева М.Ю.

И. о. руководителя администрации                                                             Е. В. Габушева
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО

 ПОСЕЛЕНИЯ «ЕМВА»

«ЕМВА» КАР ŐВМŐДЧŐМИНСА

АДМИНИСТРАЦИЯ